ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПОСТОЯННОГО КОМИТЕТА

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПО ВОПРОСАМ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ И ЗАКОННОСТИ

Принято Вологодской городской Думой

15 ноября 2018 года

В соответствии со статьей 18 Регламента Вологодской городской Думы,

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать председателем постоянного комитета Вологодской городской

Думы по вопросам местного значения и законности депутата Маркевича Юрия

Николаевича.

2. Внести в решение Вологодской городской Думы от 22 сентября 2014 года

№ 4 «Об избрании председателей и заместителей председателей постоянных

комитетов Вологодской городской Думы» (с последующими изменениями)

изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Избрать заместителем председателя постоянного комитета Вологодской

городской Думы по вопросам местного значения и законности депутата Катухина

Игоря Васильевича.».

3. Признать утратившим силу пункт 2 решения Вологодской городской Думы

от 29 октября 2015 года № 555 «Об избрании председателя постоянного комитета

Вологодской городской Думы по вопросам местного значения и законности».

4. Настоящее решение вступает в силу с 16 ноября 2018 года.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

15 ноября 2018 года

№ 1656